МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» С. МАМОНТОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 «02»  сентября  2025 г                      с. Мамонтово                                   № 155-Р

Об утверждении

 Положения «Об оплате труда работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Радуга»  с.

Мамонтово»

  В    целях приведения положения «Об оплате труда работников

муниципального  бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Радуга»  с. Мамонтово»  (далее – Положение) к требованиям

регионального законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение «Об оплате труда работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад «Радуга»  с. Мамонтово» .

2. Положение «Об оплате труда работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

«Радуга»  с. Мамонтово»  утвержденное приказом № 218/1 - Р от 01.10.2022

г., с изменениями считать недействительным.

3. Настоящее  положение вступает в силу с 01.09.2025 года.

4. . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                               О.Н.Жигальцова

детский сад «Радуга»

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» С. МАМОНТОВО

		2025-09-10T12:24:23+0700
	Жигальцова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ